



KOULURATSASTUS

SEURAJOUKKUEMESTARUUS 2022

Hämeen alueen jäsenseurojen välinen joukkuekouluratsastuskilpailu

Hämeen alueen seurojen välinen koulujoukkuemestaruus ratkaistaan yhdessä, SRL Hämeen aluejaoston nimeämässä kilpailussa. Vuonna 2022 kilpailun järjestää Kangasalan Ratsastajat 13.-14.8.

1. Joukkueen kokoonpano

Joukkueeseen kuuluu 3-4 ratsukkoa. Joukkueeseen voi kuulua poni-, juniori- ja/tai senioriratsukoita. Seurat voivat asettaa kilpailuun haluamansa määrän joukkueita. Joukkueen johtaja ilmoittaa joukkueensa kokoonpanon kilpailujen järjestäjälle kilpailukutsussa määritetyssä ajassa. Hevonen ja ratsastaja voivat osallistua vain yhteen joukkueeseen. Jokaisesta joukkueesta on osallistuttava ratsukoita sekä Helppo B-tasoiseen että Helppo A-tasoiseen luokkaan. Suitsituksessa noudatetaan yleisiä kilpailusääntöjä.

2. Tuloksen määräytyminen

Joukkueen tulos on kolmen parhaan ratsukon lopputuloksien prosenttien summa. Mikäli tulos on kolmen parhaan joukkueen osalta sama, paremmuuden ratkaisee yleisarvostelun pistemäärät, mikäli nämäkin ovat samat, ratkaisee arpa. Yhteistuloksessa täytyy kuitenkin olla aina mukana vähintään yhden HeB- ja yhden HeA -ratsukon hyväksytty tulos (vähintään 50%).

3. Ratsastettavat ohjelmat

Joukkuekilpailussa on kaksi luokkaa, joista toinen Helppo B- ja toinen Helppo A -tasoinen. SRL Hämeen aluejaosto määrittää vuosittain ratsastettavat ohjelmat. Joukkueen ratsukot osallistuvat luokkiin valintansa mukaan kuitenkin niin, että molemmissa luokissa on oltava ratsukko kaikista joukkueista.

Vuoden 2022 ratsastettavat kouluohjelmat ovat: Helppo B:0 2022 (rata 20 x 40 m) ja Helppo A:3 2022 (rata 20 x 60 m). Sääolosuhteiden vuoksi, jos kilpailu joudutaan siirtämään kokonaan lyhyille radoille (20 x 40 m), kouluohjelmat ovat: Helppo B:0 2022 ja Helppo A:10 2022.

4. Kilpailun järjestämisohteita

Joukkueluokat voivat olla avoimia joko joukkuemestaruuteen osallistuville ratsukoille (tällöin ratsukko voi osallistua vain siihen luokkaan, jonka tulos lasketaan joukkueen tulokseen), tai avoimia muillekin kuin mestaruudesta kilpaileville ratsukoille. Mikäli luokka on avoin muillekin kuin mestaruudesta kilpaileville ratsukoille, ratsastaja voi osallistua luokkaan useammalla ratsulla. Ratsastajan tulee startata luokassa ensin sillä ratsulla, jolla kilpailee joukkuemestaruudesta. Mikäli luokka on avoin muillekin kuin mestaruudesta kilpaileville ratsukoille, lähtöjärjestys tulisi mieluiten rakentaa niin, että joukkueissa ratsastavat ratsukot starttaavat luokassa peräkkäin, esim. luokan alussa tai lopussa.

Suosituksena on, että luokat olisivat yhtä aikaa, jos kilpailupaikka on sellainen, jossa pystytään ratsastamaan kahdella radalla.

Joukkueluokista ei jaeta ranking-pisteitä.

Hämeen alue vastaa joukkuemestaruusmitaleista (kulta, hopea, pronssi) mestaruusruusukkeista sekä voittajajoukkueen esinepalkinnosta. Järjestävä seura vastaa joukkuepalkinnoista ja luokkaruusukkeista. Joukkuepalkinnot sääntöjen mukaan.



Järjestävä seura voi anoa Hämeen alueelta tukea joukkuemestaruuksien järjestämiseen (vuonna 2022: 200 € /laji) toimittamalla vapaamuotoisen anomuksen Hämeen alueen rahastonhoitajalle kilpailuiden jälkeen. Anomuksen tulee sisältää seuraavat tiedot: järjestävä seura, laji, päivämäärä ja seuran tilinumero.

29.5.2022, SRL Häme aluejaosto